
Otobüsle 
emin / güvenli okula 
götürülme!
Saygı değer ebeveynler ve veliler,

bilhassa aşağı saksonyanın taşra bölgelerindeki ilkokul öğrencileri herhangi bir taşıma aracına ihtiyaç  
duymaktadırlar. Otobüs kişisel arabaya göre daha güvenlidir. Eğer öğrenciler bir kaç kurala uyarlarsa bu 
seferleri dahada güvenli olacak.

Otobüsle seyhat okula başlayanlar için enteresan bir tecrübedir. Günlük hayatta duraklarda depreşme ve  
şıkıştırılma, öğrenciler arasında ki sorunlar, dolu otobüsler ve gecikmeler gibi sorunlarla karşılaşabilirler. 
Okula başlatma aksyonu çerçevesinde okul ve bunlarla birlikte çalışan polis ve yerel trafik gözetleme kurum-

ları gibi kuruluşlar çocukların otobüs duraklarında ve otobüste nasıl davranmaları gerektiği konusunda bilgi 
verirler.

Güvenli otobüs seyhatında önemli kurallar:

 İnsan otobüs hareket ettikten sonra yollun/caddenin boş olup olmadığını görebilir. 
 Bundan dolayı: hiç bir zaman duran otobüsün önünden veya arkasından 

 cadde ye çıkmayınız

 Acilen durağa giden çocuklar yolda trafiğe gerekli yeterli dikkatı göstermezler. 
 Bundan dolayı: Zamanında evden çıkılmalıdır.

 Bir çocuk belli aktivitelerde (davranışlarda) rahatlıkla yolla (cadde ye) çıkabilir. 
 Bundan dolayı: Duraklarda dalaşmayın/azmayın, koşmayın, yakalamak veya 

 oyunamayın.

 Durak fiyortlarında otobüsün ön sağ tarafı yana doğru açılarak sallanır.
 Bundan dolayı: Yanaşan araca en az 1 metre mesafe de durunuz.

 Sıkıştırmalarda ve azmalarda çocukların ayaklarının takılıp düşme tehlikesi vardır. 
 Bundan dolayı: Binmelerde sıkıştırmayın.

 Sırta okul çantasıyla oturmak rahatsız edicidir ve güvenli değildir. Çantalar aralık 

 lara olmamalıdır-takılıp düşme tehlikesi vardır!- ve oturma yerlerine de, başkaları 
 da oturmak isterler. Bundan dolayı: araçta sırt okul çantalarını ve çantanızı ya 

 önünüze yere koyunuzveya kucağınıza alınız.

 Aracın içinde gezen veya bir yere tutunmadan ayakta duran kişilerin tehlike 

 anındaki anı frenlemelerde yaralanma tehlikeleri büyüktür. Bundan dolayı: Eğer 

 seyir esnasında ayakta durmanız gerekiyorsa iyi tutununz.

 Tahriplerden doğan zararlar pahalıdır ve bilet/seyahat ücretlerini etkilerler.
 Bundan dolayı: Tahripleri ve kirletmeleri şoföre/sürücüye bildiriniz.

Bu etkinliği destekleyen ortaklar sizlere teşekkür eder:

Niedersachsen eyaletinin kültür, içişleri ve Trafik ten sorumlu bakanlıklar

Belediye-Kaza sigortaları birlikleri Braunschweig, Hannover, Oldenburg

ADAC Niedersachsen / Sachsen-Anhalt e.V.

Landesverkehrswacht Nds. e.V.


